Ale jouds Imbiers

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

Kitoks alus

mzfoto

2014-01-01 17:30:59
2014-01-04 23:08:37

1.039

1.010

3.9%

16

41

0.42 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
Skystas salyklo ekstraktas "Savas alus" (tamsus) 90.1 1.700
Skystas salyklo ekstraktas IMBIERINIS Coopers 70.1 1.000

2.700
Apyniai

Pavadinimas

Ekstraktas (Coopers ekstrakte)
Tradition (German)

Tradition (German)

Mielés

Pavadinimas
Coopers mielés

Forma Paskirtis AA (%)
- Virimui (kartumui) 5.0
Spurgai Virimui (kartumui) 5.8
Spurgai Aromatui (virimui) 5.8

IBU Kiekis (g)

6.3
7.4
2.7

10
10
10
30

Kiekis (%)
63.0
37.0

Laikas
60
60
10

Kiekis (g)
7.0
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